

「美しい国から」 北海オードブル重【海鮮和風一段重】

				栄養成分表示(推定値) 内容量当り				
品名	内容量	原材料名	アレルギー食品	エネルギー k c a l	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
北海道産にしん甘露煮	3 切	にしん(北海道産)、砂糖、しょうゆ、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	111	8.2	6.4	4.1	0.5
北海道産味付け数の子	3 切	かずのこ(北海道産)、しょうゆ、砂糖、かつお節エキス、酵母エキス、こんぶだし、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	33	3.9	1.0	1.7	0.8
北海しまえび	3 尾	ホッカイエビ(北海道産)、食塩、(一部にえびを含む)	えび	44	9.9	0.2	0.1	0.6
ぶり西京漬焼き	3 枚	ぶり(北海道産)、調味みそ(米みそ、本みりん、砂糖)、食塩、(一部にさけ・大豆を含む)	大豆	138	10.5	8.3	4.0	0.6
北海道産帆立のうま煮	3 個	ホタテガイ(北海道産)、しょうゆ、砂糖、米発酵調味料、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	64	9.1	1.0	5.0	0.8
数の子松前漬	70 g	するめいか(北海道産)、茎わかめ(北海道産)、還元水あめ、味付け数の子〔かずのこ(北海道産)、しょうゆ、砂糖、かつお節エキス、酵母エキス、こんぶだし、食塩〕、清酒、本みりん、砂糖、しょうゆ、こんぶ(ガゴメこんぶ、とろろこんぶ、ねこあしこんぶ)、魚介エキス、米酢、酵母エキス、食塩、とうがらし、(一部に小麦・いか・大豆を含む)	小麦・いか・大豆	89	5.4	0.6	1.8	2.4
たらの山椒煮 ゼリー寄せ	3 切	真たら(北海道産)、本みりん、砂糖、しょうゆ、食塩、粉末山椒、ゼラチン、(一部に小麦・大豆・ゼラチンを含む)	小麦・大豆・ゼラチン	14	1.7	0.3	1.1	0.1
いくら醤油漬	30 g	いくら(北海道産)、しょうゆ、清酒、こんぶ、(一部に小麦・いくら・大豆含む)	小麦・いくら・大豆	72	8.9	4.1	0.3	1.0
鮭の切込み	30 g	さけ(北海道産)、塩麹、本みりん、食塩、とうがらし、(一部にさけを含む)	さけ	12	1.5	0.3	0.8	0.2
煮あわび	1 個	エゾアワビ(北海道産)、しょうゆ、本みりん、砂糖、(一部に小麦・あわび・大豆を含む)	小麦・あわび・大豆	29	3.3	0.1	3.1	0.5
帆立貝ひもの佃煮	20 g	ホタテガイ(北海道産)、しょうゆ、本みりん、砂糖、米酢、食塩、しょうが、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	18	2.2	0.1	1.8	0.5
帆立包み昆布	3 個	ホタテガイ(北海道産)、こんぶ(北海道産)、しょうゆ、砂糖、かんぴょう、本みりん、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	69	3.9	0.3	15.6	2.0
なますのもずく和え	70 g	だいこん(北海道産)、もずく(北海道産)、米酢、砂糖、にんじん、食塩	-	43	0.3	0.1	11.0	1.1
(北海道型昆布)	1 枚	こんぶ(北海道産)	-	0.2	0.01	0.002	0.1	0.01
北寄貝の酢味噌和え	30 g	ウバガイ(北海道産)、みそ、米酢、砂糖、ゆず粉末、(一部に大豆を含む)	大豆	27	3.0	0.5	2.8	0.6
かきのオリーブオイル漬	3 個	かき(北海道産)、オリーブオイル、しょうゆ、赤とうがらし、乾燥にんにく、ローリエ、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	48	2.6	3.9	0.8	0.2
紅ずわいがりに爪	3 個	ベニズワイガニ(北海道産)、食塩、(一部にかにを含む)	かに	37	8.1	0.2	0.1	2.3
オホーツク海産帆立のウニバター焼き	3 個	ホタテ貝柱(北海道産)、キタムラサキウニ(北海道産)、バター、食塩、小麦粉、しょうゆ、本みりん、砂糖、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)	乳成分・小麦・大豆	58	7.8	2.3	2.0	0.5
昆布の煮付け	80 g	こんぶ(北海道産)、砂糖、本みりん、しょうゆ、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	19	0.3	0	4.9	0.6
ずわいがりに甲羅盛(蟹みそ入)	1 個	ズワイガニ〔(フレック(国内製造)、棒肉(カナダ産))、食塩〕、かにみそ〔ベニズワイガニみそ(北海道産)、小麦粉〕、(一部に小麦・かにを含む)	小麦・かに	104	23.5	1.0	0.6	4.0
いかの三升漬け	30 g	するめいか(北海道産)、こんぶ、しょうゆ麹、本みりん、しょうゆ、とうがらし、(一部に小麦・いか・大豆を含む)	小麦・いか・大豆	30	3.8	0.2	2.9	0.7
たらの切込み	30 g	真たら(北海道産)、塩麹、本みりん、食塩、とうがらし	-	9	1.2	0.03	0.8	0.2
さんまの酢漬	3 枚	サンマ(北海道産)、米酢、砂糖、食塩	-	73	4.1	5.8	0.4	0.2
たこ柔らか煮	40 g	みずだこ(北海道産)、砂糖、しょうゆ、本みりん、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	37	4.6	0.3	3.4	1.0
賞味期限	2027.3.31	※アレルギーについては、盛付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象) ※栄養成分値は各品の内容量当りの推定の成分値です。召しあがる際の目安として ご利用ください。   						
保存方法	-18℃以下に保存してください							
販売者	株式会社SL Creations 東京都大田区羽田4-3-1							
製造者	中央水産株式会社 北海道稚内市末広2-6-25							

SL Creationsの情報は <https://sl-creations.co.jp/>

お客様センター **通話料無料** 0120-010-018

